
12

2018
1·22
星期一

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
王
贤
梅

校
对
夏

君

国
际
热
点

拍卖公告
合肥市蜀山区人民法院定于 2018 年 2

月 12 日上午 10 时至 2018 年 2 月 13 日上午
10 时止(延时除外)在“公白网”www gpai .
net )进行网络司法拍卖活动,现公告如下:

一、拍卖标的:1、合肥市沿河路 222 号
柏景湾青云轩7幢1101室住宅房产,建筑面
积:160.04mf(另有阁楼面积 85.19nt),起拍
价:330.551万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式:自公
告之日起至拍卖会前一日止(节假日除外),接
受预约看样联系拍卖辅助机构。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在
“公拍网”上注册并支付保证金。

具体要求详见“公拍网”本院发布的拍卖公
告、拍卖须知等拍卖文件或向拍卖辅助机构咨询。

法院举报监督电话:055 1-6 5357833
拍卖辅助机构:安徽省经纬拍卖有限公司

18655111077 0551-62613863联系人:陈经理
辅助机构地址:合肥市庐阳区庐江路60

号机械大楼三楼
有商业贷款需求的竞买人自行咨询安

徽创新融资担保有限公司联系人:陶经理
13965002263

合肥市蜀山区人民法院
2018年1月22日

法院网络拍卖公告（9期）
合肥市蜀山区人民法院定于

2018年2月12日上午 10 时至 13
日上午 10 时止（延时除外）在“公拍
网”（www.gpai.net）进行司法网络
拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市桐城南路
313号曙苑新村4栋102室房产（2
次），40.52㎡，位于1/6层。评估价：
53.5592 万，起拍价：43.249 万，保证
金：5万。

二、咨询看样时间报名事宜：详
见法院在“公拍网”发布的《拍卖公
告》《竞买须知》。拍卖辅助机构：安
徽 省 银 河 拍 卖 公 司 ：咨 询 ：
13955199530 陶。法院监督电话：
65357833

合肥市蜀山区人民法院
2018年1月22日

真的会打朝鲜吗？
2017 年，特朗普数次在半岛核问题

上“放狠话”，宣布美国结束对朝“战略忍
耐”，转向包含综合“所有可能选项”的

“极限施压”。美总统国家安全事务助理
麦克马斯特上月宣称，美朝发生战事的
可能性“每天都增加一分”。

美国真的会对朝鲜动手？军事专家
认为，美国若动手，难度大、风险更大。

美媒披露，特朗普政府在评估对朝
鲜实施“局部”军事打击的可能性，即在
下一次朝鲜核试或发射导弹后打击其某
处军事设施，既给点“颜色”，又不致引发
全面战争。但美国智库伍德罗·威尔逊
国际学者中心亚洲研究项目负责人登马
克指出，这种打击方式看似可行，实则风
险巨大。如果没有足以震慑朝鲜的打击
力度，就可能酿成灾难性局面。

其次，美国若在半岛发起全面战争，
无疑是国际社会最不愿看到的局面，将
招致各方强烈反对。美国国会研究服务
局近期报告显示，一旦美朝开战，即使只
使用常规武器，都将在数日内造成3万至
30 万人死亡。韩国政府也已明确表态，
不允许美国未经韩国同意就在半岛采取
军事行动。

分析人士指出，2018年伊始，朝韩双
方以韩国平昌冬奥会为契机，重新开启
沟通渠道，半岛局势出现的缓和信号值
得各方小心呵护。各方应继续给予支持
和配合，积极劝和而不是无端挑事，大力
推动而不是掣肘添乱。

美国进步研究中心高级研究员迈克
尔·富克斯特别指出，中国提出的朝鲜暂
停核导活动、美韩暂停大规模联合军演
的“双暂停”倡议有助于美朝双方重回谈
判桌，应被重视。

大打对华贸易战？
特朗普近日说，美国在完成对华知

识产权政策的贸易调查后将考虑“重罚”
中国。一时间，关于中美贸易摩擦升级、
甚至爆发贸易战的猜测屡见报端。

然而，美国贸易专家则淡定得多。
他们认为，中美今年局部贸易摩擦可能
增加，但全面贸易战可能性不大。

首先，贸易战没有赢家。奥尔布赖

特石桥咨询集团高级顾问亨利·莱文表
示，美中经济相互依存度高，打贸易战的
糟糕后果决定了两国不会爆发贸易战。

“两国经济如此高度相互依赖，如果一国
试图采用经济手段伤害另一国，这个国
家本身也会遭受伤害。”

其次，在美国国会通过减税法案、企
业和投资者信心高涨、股市屡创新高、经
济复苏向好之时，白宫不希望看到贸易战
重创美国股市和美国经济，令其引以为傲
的税改成果前功尽弃，进而殃及年底国会
中期选举乃至特朗普的执政前途。

美专家认为，今年中美经贸主要摩
擦点包括美方对中国知识产权和技术转
让政策发起的“301调查”、对进口钢铁和
铝产品发起的“232调查”、以及对进口光
伏电池及组件发起的“201 调查”。虽然
这些老旧手段为特朗普政府出台一些惩
罚性关税奠定了基础，但调查所涉及的
钢铁、铝业、光伏产业和知识产权问题，
都属于中美经贸中的“老生常谈”，两国
在通过世贸组织争端解决机制处理这些
经贸摩擦方面已积累不少经验，并不会
陷入“报复与反报复”的恶性循环。

“通俄门”调查引向何方？
新的一年，困扰特朗普的“通俄门”

继续发酵。美司法部特别检察官米勒的
调查和多个国会委员会的调查仍在继
续，媒体紧盯不放。

“通俄门”调查会否导致特朗普被弹劾？
简答之：“通俄门”调查眼下还看不到

尽头，已部分演变成美国两党争斗的政治
工具，势将继续分散特朗普的执政精力。
但除非有目前未知或未被披露的确凿司
法证据，否则很难导致特朗普被弹劾。

多方分别牵头进行的调查中，反特
朗普人士对米勒调查最寄予“厚望”。一
来米勒调查已深入特朗普的核心圈，二
来米勒调查内容显然已超出“通俄门”本
身，所涉时间段也远不限于 2016 年大选
期间，获得“实锤”的可能性增大。美媒
日前还纷纷报道说，特朗普本人亦有可
能接受米勒团队询问。

但是，无论米勒调查进展如何，要想
弹劾特朗普，不仅面临一系列程序和法
律障碍，也受制于美国两党争斗情势。

美国国会参议院未能在19
日午夜前通过临时预算法案，美
国联邦政府因而从20日开始再
次停止“营业”。 ▋据新华社

留人“看店”
这不意味着美国联邦政府

全体、彻底“关张”。
大约 1700 名白宫雇员中，

659 名总统办公室、副总统办公
室、国家安全委员会等部门雇员将
作为“必要人员”继续上班，其他人
暂时休假。

国防部说，全体现役军人照
常执勤，美军在阿富汗以及在伊
拉克和叙利亚打击极端武装的
行动不受影响。非要害岗位文
职人员将暂时放假。作为外交部
门，国务院诸多日常业务照常，包
括护照和签证发放。

国土安全部一名发言人说，
近九成雇员将继续上班。这意
味着海关、边境等部门多数人员
将在岗。

内政部说，国家公园将尽量
保持开放。

交通部半数以上雇员不会
放假，民航管理系统照常运转。

司法部下属的联邦调查局、

毒品管制局及酒精、烟草、火器
和爆炸物管理局、执法官局、联
邦监狱系统多数雇员将继续上
班。刑事案件将继续得到处理，
而对公共安全没有影响的民事
案件将拖延。

邮政系统有自己的收入来
源，将继续营业。卫生与公众服
务部大约半数雇员将在家“待
岗”，一些重要业务如医疗保险
和医疗补助则不受影响。

并非首次
实际上，美国联邦政府“关

张”并非首次，一定程度上甚至
可说“家常便饭”。美联社统计，
过去 25 年，美国政府 3 次部分

“关张”，如果再往前，这类事件
更频繁。

上世纪 70 年代末民主党人
吉米·卡特任总统时期，几乎每年
政府都会“关门”一段时间，平均
每次持续11天；80年代共和党人
罗纳德·里根政府时期，8 年间 6
次临时“歇业”，每次平均一两
天 。 上 一 次 政 府 停 摆 发 生 在
2013 年，民主党籍总统贝拉克·
奥巴马任内，持续16天。

这类事件是美国政治博弈
的产物，今后或许会继续出现。

阿富汗警方官员21日证实，
截至当地时间上午 11 时 30 分
（北京时间15时），发生在首都喀
布尔洲际酒店的袭击事件已造
成不包括袭击者在内的至少 11
人死亡、20人受伤。

这名官员表示，由于交火对峙
仍在继续，预计伤亡人数将进一步
上升。

记者在酒店外围封锁线处仍
可听到零星巨大爆炸声和枪击
声。酒店部分客房的阳台上，有
民众使用床单、窗帘绑绳向外逃
生，还有武装分子向酒店外围媒
体和民众聚集地点开枪扫射。记
者看到多辆救护车在现场待命，
伤者已被转移至附近医院救治。

截至当地时间上午11时，安
全人员与武装分子的交火对峙
已持续超过 12 个小时。阿富汗
内政部发言人纳吉布·达尼什对
媒体表示，安全人员已经解救了

约100名民众。
有目击者告诉记者，袭击

始 于 当 地 时 间 20 日 晚 9 时 左
右，4 名武装分子身穿炸弹背
心，持重型武器冲入该酒店，从
一层大堂开始对在场民众进行
无差别扫射，阿军方安全人员
随即赶到现场进行反击。

阿富汗内政部 21 日上午发
布一份声明，指责“哈卡尼网络”
武装组织在阿境外策划了此次
袭击。目前该武装组织尚未对
此作出回应。“哈卡尼网络”是与
塔利班有紧密关联的极端武装
组织，经常在喀布尔及阿富汗东
部一些省份活动，制造过多起袭
击事件。 ▋据新华社

阿富汗首都酒店遇袭
至少11人死亡

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第18009期开奖公告

本期开奖结果：4998867
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第2018021期 中奖号码：726
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第2018021期 中奖号码：72624
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2018009期中奖号码：

红色球号码05、10、17、23、26、32

蓝色球号码：07
中国福利彩票3D玩法开奖公告

第2018021期中奖号码：272
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2018021期

中奖号码：01、06、07、11、13

2018，特朗普执政三大悬念
美国真的会打朝鲜吗？

20日，美国总统特朗普入主白宫一周年。展望新的一年，特朗普政府在
三方面的不确定性令世界关注。 ▋据新华社

家常便饭？
美国联邦政府再次“关张”


